海 口 市 民 政 局
海民便函〔2022〕84号

海口市民政局
关于报送落实开展海南自由贸易港市场主体

培育和提升行动材料的复函

海口市发展和改革委员会：

贵单位关于请报送落实开展海南自由贸易港市场主体培育和

提升行动材料的函（海发改体改函〔2022〕1126 号）已收悉，经

研究，函复如下：

一、落实《关于开展海南自由贸易港市场主体培育和提升行

动》目标表无我局相关事项。

二、落实《关于开展海南自由贸易港市场主体培育和提升行

动》措施与我局有关内容为（一）聚焦市场主体关切，持续深化

“放管服”改革之1及（二）加强分类指导服务，实施市场主体

培育专项行动之7。详细内容见附件。

特此函复。

附件：落实《关于开展海南自由贸易港市场主体培育和提升

行动》措施表

—2—

海口市民政局

2022年 11月1日

（此件主动公开；联系人：朱云翔,联系电话：68723706）